

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 5-3 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.0 ม. ยาว 300 ม. หนา 0.15 ม.
 ชนิดไหล่ทาง หินผุ กว้างข้างละ 0.5 ม. ตร.ม.รวม 1,500 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน มกราคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ 10 ซม.	1,500.00	ตร.ม.	8.50	12,750.00	1.3347	11.34	17,017	
	1.2 งานทรายรองพื้น	75.00	ลบ.ม.	733.00	54,975.00	1.3347	978.34	73,375	
2	งานผิวทาง								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. ทรงลูกบาศก์	225.00	ลบ.ม.	2,186.00	491,850.00	1.3347	2,917.65	656,472	
	2.2 EXPANSION JOINT RB 15 มม.	0.18	ตัน	20,560.00	3,700.80	1.3347	27,441.43	4,939	
	2.3 LONGITUDINAL JOINT DB 16 มม.	0.47	ตัน	16,271.00	7,647.37	1.3347	21,716.90	10,207	
	2.4 CONTRAXCTION JOINT RB 19 มม.	0.03	ตัน	19,730.00	591.90	1.3347	26,333.63	790	
	2.5 เหล็ก WIRE MASH 4 มม.@ 20 ซม.	1,500.00	ตร.ม.	30.00	45,000.00	1.3347	40.04	60,062	
	2.6 ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	27.00	ตร.ม.	514.00	13,878.00	1.3347	686.04	18,523	
	2.7 ค่าปูผิวคอนกรีต	1,500.00	ตร.ม.	5.00	7,500.00	1.3347	6.67	10,010	
	2.8 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	450.00	ม.	10.00	4,500.00	1.3347	13.35	6,006	
	2.9 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	1,500.00	ตร.ม.	5.00	7,500.00	1.3347	6.67	10,010	
	ยกยอดไป				649,893			867,412	

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 5-3 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.0 ม. ยาว 300 ม. หนา 0.15 ม.
ชนิดไหล่ทาง หินผุ กว้างข้างละ 0.50 ม. ตร.ม.รวม 1,500 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน มกราคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยกยอดมา				649,893			867,412	
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 ผิวไหล่ทางหินผุ	45	ลบ.ม.	311	13,995	1.3347	415	18,679	
	รวมยอดทั้งสิ้น				663,888			886,091	

ตัวอักษร รวมราคากลางทั้งสิ้น 886,091

ค่างานเฉลี่ยต่อตารางเมตร

590.73 บาท/ตร.ม.

แปดแสนแปดหมื่นหกพันเก้าสิบบเอ็ดบาทสี่สิบบเอ็ดสตางค์

